Si ricorda che i premi non sono convertibili 
in denaro o gettoni d’oro come previsto al punto 7.4.  

Art. 12 – Montepremi e Premi  

Montepremi complessivo di € 51.510,19 (iva esclusa) 

1. Nr. 1 autovettura Cupra Formentor (1.5 TSI 150CV Colore: Fiord Blue) del valore di € 
39.034,36 (trentanovemilatrentaquattro/36) 

2. Nr. 1 motorino (Vespa) - 946 Dragon, 125cc, avviamento elettrico del valore di € 12.500,00 
(dodicimilacinquecento/00) 

3. Nr.1 Bici CUBE - Stereo Hybrid ONE44 HPC Race 800 del valore di €4.499,00 
(quattromilaquattrocentonovantanove/00) 

4. Nr. 1 E-bike - ELOPS 920E Connect del valore di € 1.799,99 
(millesettecentonovantanove/99) 

5. Nr. 1 friggitrice ad aria NINJA - Flexdrawer AF500EU 10.4 L del valore di € 269,00 
(duecentosessantanove/00) 

6. Nr. 1 lavapavimenti Dyson – V16 Piston Animal Submarine del valore di € 999,00 
(novecentonovantanove/00) 

7. Nr. 1 drone - Drone DJI mini 4k combo del valore di € 369,00 (trecentosessantanove/00)  

8. Nr. 1 soggiorno giornaliero per 2 (due) persone al Castel Hoertenberg a Bolzano, presso 
PH Hotel con formula “accesso SPA più cena” – del valore di € 800,00 (ottocento/00)  

9. Nr. 2 biglietti VIP per presenziare ad una partita in casa dell’Hockey Club Bolzano, del 
valore di € 320,00 (trecentoventi/00) 

10. FC Südtirol – Esperienza Match Day: per presenziare ad una partita in casa del FC 
Suedtirol, del valore di € 305,00 (trecentocinque/00) 

11. Nr. 20 Gift Card Twenty del valore di € 200,00 (duecento/00) 

Specificazioni utili rispetto ai premi: 
a) Premi non assegnati/non ritirati: devoluzione alla ETS di cui all’art. 11, così come 

sopra indicato. 
b) I premi (auto, moto), la consegna si intende presso il Twenty.